

Aanbesteding: Europese openbare aanbesteding meubilair SG Sophianum
Aanbestedende Dienst: Stichting Limburgs Voortgezet Onderwijs, SWbestuur v bijzonder en openb onderw
Referentie: EA-LVO.2022-01

Toelichting:

Ref.nr. 33
Onderwerp: Vraag 10 NvI 1

Vraag:

Kunnen wij ervanuit gaan, vanwege uw strakke planning, dat alle deelnemers aan de presentatie alle aanbestedingsstukken gelezen hebben?

Antwoord:

De leden van de gunningscommissie krijgen het extract uit de aanbestedingsstukken gestuurd dat voor de gunningsbeoordeling benodigd is. De beleidsadviseur inkoop kijkt naar de procedurele kant van de inschrijving. De te lezen stukken zijn dus beperkt.

Aan de hand van de antwoorden op de gunningscriteria én de presentatie waarbij (verduidelijkings)vragen gesteld kunnen worden en zo mogelijk een look&feel mogelijk is zullen zij in consensus een eindoordeel opmaken.

Beantwoord op: 06-09-2022
Label: Proces

Ref.nr. 34
Onderwerp: Vraag 4 NVI 1

Vraag:

Gaat u ermee akkoord dat een voor en achterblad niet meetellen voor het maximaal (5 pagina's) aantal te beoordelen pagina's?

Antwoord:

Indien op het voor- en achterblad geen informatie staat is dat akkoord.

Beantwoord op: 06-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 35
Onderwerp: Vraag 26 NVI 1

Vraag:

Gaat u ermee akkoord dat wij Fase 1 en fase 2 qua levering combineren?

Antwoord:

We gaan deze speelruimte niet definitief weggeven. Wat eerder geleverd kan worden moet eerder geleverd worden (best effort).

Beantwoord op: 06-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Vraag 31 NVI

Vraag:

Kunt u ons ook voor item 7 “Grillhut” voorzien van specificaties omtrent de uitvoering?

Antwoord:

De architect heeft hier een leer/werkplek in gedachten waarbij 4 leerlingen op hoge krukken of bankjes aan een hoge tafel zitten die voorzien is van een dak. Qua beeldvorming : het geheel lijkt op een hoge marktkraam. We laten het aan de expertise van de leverancier over hier een oplossing voor aan te bieden.

Beantwoord op: 06-09-2022

Label: Inhoud